MINISTERE DE L'INTERIEUR

Gendarmerie de I’armement

Décision n° 2529 du 2 décembre 2020 portant inscription au tableau d’avancement pour ’année 2021
du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie de I’armement

NOR : INTJ2032385S8

Le commandant de la gendarmerie de ’armement,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu I’arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, par
branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de D’intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 24 novembre 2020,
Décide :
Article 1

Le tableau d’avancement pour P’'année 2021 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie de ’armement est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Rostoucher Olivier NIGEND : 168597
Doré Christophe NIGEND: 179 879
Deschryver Franck NIGEND : 168 729

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Claeys Laurent NIGEND : 162345
Capé Marie-France NIGEND : 203 689
Nazorgues Joél NIGEND : 148756
Hily Stéphane NIGEND : 218465
Delpla Fabrice NIGEND : 156 561
Estrade Christophe NIGEND : 168551
Dubosc Jean-Marc NIGEND : 210 542
Lemoine Thierry NIGEND : 197011
Mondesir Anne-Sophie NIGEND : 173 386

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Raymond David NIGEND : 157472
Haimez Gilles NIGEND : 123 854
France Ilervé NIGEND : 136 746
Dulamon Didier NIGEND : 125304
Dexet Thierry NIGEND : 131241
Goujou Marc NIGEND : 189485
Buisset Bertrand NIGEND : 266 843
Bertrand Frédéric NIGEND : 173289
Lacouture Giani NIGEND : 189224
Parisot Mickaél NIGEND : 186 730
Herbin Jean-Paul NIGEND : 125002
Anthian-Sarbatx Yannick NIGEND : 160 025

Breuleux Olivier NIGEND : 145926



Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Berard Maxence NIGEND :
Boudali Madjid NIGEND :
Lebarbier Pauline NIGEND :
Galardon Emmanuel NIGEND :
Briais Matthieu NIGEND :
De Guibert Marc NIGEND :
Derouffet Thierry NIGEND :
Blanc Eric NIGEND :
Mouton Jean-Michel NIGEND :
Article 2

304 870
307 499
338206
370 503
228318
155 165
148 456
144 501
169713

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I’intérieur.

Fait le 2 décembre 2020.




